



Kauno miesto mokykloms ir darželiams

2019 10 03

DĖL OLIMPINIO SOLIDARUMO FONDO IR LIETUVOS TENISO SAJUNGOS PROJEKTO

Olimpinis solidarumo fondas, siekdamas padėti sporto šakų federacijoms, kuo geriau įgyvendinti su olimpinio judėjimu susijusius tikslus, vykdo įvairias sudėtines programas, o tarp jų remia ir Lietuvos teniso sąjungos projektą, susijusį su mokyklomis ir darželiais.

Šiuo projektu, Lietuvos teniso sąjunga siekia skatinti visų Lietuvos vaikų fizinį aktyvumą, supažindinti Lietuvos mokyklų ir darželių vaikus su tenisu, skatinti šias mokyklas įvesti teniso veiklą į kūno kultūros ir sportinės veiklos programas bei paremti mokyklas dalyvaujančias projekte.

Remiantis šiais tikslais, Lietuvos teniso sąjunga kviečia dalyvauti Kauno mokyklas ir darželius specialiai šioms įstaigoms parengtoje programoje, kuri vyks spalio diena, VS Fitness sporto komplekse, adresu Islandijos plentas, Prekybos centras MEGA.

Šios programos metu darželių ir mokyklų ugdytojai bus supažindinti su programos tikslais ir uždaviniais, teniso sporto šakos specifika ir svarbiausiais elementais, kuriuos būtų galima pritaikyti dirbant su mokyklinio ir darželinio amžiaus vaikais ir t.t. Visiems dalyvavusiems ugdytojams bus išrašytas sertifikatas.

Registracija į projektą vyksta iki spalio 14 dienos, el. paštu info@tennis.lt. Registracijos metu prašome nurodyti vardą, pavardę, ugdymo įstaigos pavadinimą, kontaktinį telefoną, el. pašta, kad prireikus galėtumėme susisiekti.

Dėl daugiau informacijos apie projektą galite kreiptis el. paštu info@tennis.lt

PRIDEDAMA:

1. Programos mokykloms preliminari darbotvarkė.

Prezidentas


Ramūnas Grušas



PROGRAMOS MOKYKLOMS PRELIMINARI DARBOTVARKĖ

Laikas: 15:00 – 18:00	
Vieta: VS Fitness sporto kompleksas	
Adresas: PPC „MEGA“, Islandijos pl.	
15:00 – 15:20	Prezentacija mokytojams
15:20 – 16:20	Mokytojai žaidžia tenisą
16:20 – 16:40	Pritaikomos kompetencijos integruojant tenisą į kūno kultūros pamokas
16:40 – 16:55	Diskusijos, klausimai – atsakymai
16:55 – 17:50	Mokiniai žaidžia tenisą (priklausomai nuo vaikų skaičiaus aikštelėje 2 ar 3 mokytojai + B. Pestre)
17:50 – 18:00	Lietuvos teniso sąjungos projekto pristatymas (paraiškų teikimas dalyvavimui, priemonėms įsigyti, t.t.)